
 

ZARZĄDZENIE   Nr   56/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 15 listopada 2006r. 

 

 

w sprawie wystąpienia do wojewody z wnioskiem o przekazanie na rzecz gminy 

Zbąszynek nieruchomości rolnej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 17 Uchwały 

Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia 

zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Należy wystąpić z wnioskiem do wojewody lubuskiego o przekazanie na rzecz gminy 

Zbąszynek nieruchomości rolnej, będącej w zasobie Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działki 59/4 o pow. 0,3105 h, położonej  w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp.  

 

§ 2. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania wsi Dąbrówka Wlkp. działka 

oznaczona jest symbolem E5-obszar rolniczej przestrzeni, przewidziany na cele zieleni 

publicznej dla oddzielenia strefy mieszkaniowej od zabudowy przemysłowo-składowej oraz 

wydzielenie drogi dojazdowej do działki nr 59/1.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


